Тульская область

муниципальное образование

город Алексин

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 года                                                                №   1174
О разрешении на разработку проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения
 М-2 «Крым» старого направления Гурово

 (н.п. Александровка, н.п. Верхний Суходол) в МО г.Алексин

Тульской области»
 Рассмотрев обращения  государственного автономного учреждения Тульской области «Проектная контора» о разрешении на разработку проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения М-2 «Крым» старого направления Гурово  (н.п. Александровка, н.п. Верхний Суходол) в МО г.Алексин Тульской области», в соответствии со ст.42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить государственному автономному учреждению Тульской области  «Проектная контора» разработку проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения М-2 «Крым» старого направления Гурово  (н.п. Александровка, н.п. Верхний Суходол) в МО г.Алексин Тульской области».

2.Постановление опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин  в сети Интернет.

            3.Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                                                        П.Е. Федоров